zdiagnozowania w warunkach warsztatowych podczas demontażu podzespołów pojazdu.

Podczas oględzin stwierdzono:

•	uszkodzenie powłoki lakierowej zderzaka tylnego po prawej stronie

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 listopada 2025 roku 
wynosi:

30400 PLN  

(słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 5684,55 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XI-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.